Сельская Дума

сельского поселения «Село Ферзиково»

Ферзиковского района Калужской области

Решение
от 07 апреля 2025 года                                                                                            № 129
с. Ферзиково
О признании утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 06 октября 2014 года № 139 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково»
Рассмотрев протест Калужской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.03.2025 № 7-17/59-2025, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Ферзиково», Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 06 октября 2014 года № 139 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования сельского поселения «Село Ферзиково».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на специально отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Ферзиково» по адресу: с.Ферзиково, д.46 и подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково».
Заместитель председателя Сельской Думы

 сельского поселения

«Село Ферзиково»                                                                               Ю.И. Чинков